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OU ACHETER

e

SON TITRE
DE TRANSPORT ?

LA CARTE

-

Distributeurs
automatiques

Sur toutes les stations
tram, 7J/7 et 24h/24.

Boutique en ligne TBM
Achetez votre titre de transport

sur boutique.infotbm.com et
!v v'
L@y

recevezle chez vous.

Le m-ticket TBM

pour tous vos déplacements prévus
a ’avance ou en derniére minute !

DISPONIBLE SUR
P® Google Play

™M Paiement sécurisé
M disponible sur I'appli TBM

2 Télécharger dans

o I’App Store

Lianes

°

v
°
°
°

Départ : MERIGNAC Beaudésert
Destination : BORDEAUX Gare Saint-Jean

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

(O Du lundi au vendredi

@ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

Boutiques TBM TBM Les commercants
[las agréés

® Quinconces
Pavillon des Quinconces Retrouvez la
38-40 Alles de Munich - Bordeaux liste de tous les

i commerc¢ants
m Saint-Jean revendeurs sur
Gare Saint-Jean infotbm.com
Acceés Parvis Sud - Bordeaux ou en flashant

Jo ce QR code
m Arts et Métiers
Parc-relais Arts et Métiers - Talence N
Buttiniére A bord des bus
[
et Bat?®

Parc relais de la Buttiniére - Lormont

m La Boutique Le Vélo par TBM
69 cours Pasteur - Bordeaux

Aupres des conducteurs,
vous pouvez acheter un
ticket 1ou 2 voyages.

Beaudésert 450 530 555 6.15 6.30 6.42 6.52 7.02 7.3 7.3 7.32 7.44 7.57 8.11 825 840 854 9.06 9.18 930 9.42 9.54 10.06/10.18/10.30 10.42/10.54/11.06 11.18 11.3011.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.42/12.53 13.05 13.17 13.29 Beaudésert
Mérignac Centre 501 542 6.07 6.28 643 6.55 7.05 7.16 7.27 7.39 7.48 8.00 8.13 8.27 841 854 9.08 920 932 9.44 9.56 10.08 10.20 10.32/10.44 10.56 11.08 11.20 11.32 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.44 12.56 13.07 13.19 13.31 13.43  Mérignac Centre
Barriere d'Arés 511 552 6.18 639 6.54 7.07 7.18 7.29 7.4 7.54 8.03 8.16 8.29 8.43 857 9.09 9.23 935 946 9.58 10.10 10.22 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.59 12.11 12.23 12.35 12.47 12.58 13.10 13.21 13.33 13.45 13.57 Barriere d'Arés
Gambetta Mériadeck  5.15 5.56 6.22 6.43 6.58 7.04 7.1 7.16 7.22 727 733 739 7.46 7.52 7.59 804 810 816 823 830 836 843 850 857 9.04 9.14 9.28 9.40 9.57 10.0310.15 10.27 10.39 10.51 11.03 11.15 11.27 11.39 11.51 12.04/12.16 12.28 12.40 12.52 13.03 13.15 13.26 13.38 13.50 14.02 Gambetta Mériadeck
Palais de Justice 517 558 6.24 645 7.00 7.06 7.3 7.18 7.24 729 735 7.41 7.48 7.54 801 806 813 819 826 833 839 846 853 9.00 9.07 9.17 931 9.43 9.54 10.06 10.18 10.30 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.07 12.19 12.31 12.43 12.55 13.06 13.18 13.29 13.41 13.53 14.05 Palais de Justice
Gare Saint Jean 526 6.08 634 655 7.1 717 724 729 735 7.41 7.47 753 800 806 814 819 826 832 839 846 852 859 9.06 9.13 9.20 930 9.44 9.56 10.0710.19 10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.07 12.20 12.32 12.44/12.56/13.08 13.19 13.31/13.42 13.54 14.06 14.18  Gare Saint Jean
Beaudésert 13.40/13.52 14.04/14.16/14.28 14.40 14.51 15.03 15.14 15.26 1538 15.50 16.01 16.13 16.25 16.37 16.49 17.01 17.13 17.25 17.37 17.49 18.01 18.14 18.25/18.3718.49/19.01/19.15 19.30 19.45/20.00 Beaudésert
Mérignac Centre 13.54 14.06 14.18/14.30 14.42 14.5415.05 15.17 15.28 15.40 15.52 16.04 16.17 16.29 16.42 16.55 17.07 17.21 17.33 17.45 17.57 18.09 18.21 18.32 18.4318.54/19.05/19.14 19.28 19.43 19.58 20.13 Mérignac Centre
Barriere d'Arés 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.19 1531 15.42 15.54 16.06 16.18 1631 16.43 16.56 17.09 17.1 17.35 17.47 17.59 1811 18.23 1835 18.46 18.57 19.07 19.18 19.27 19.41 19.55 20.09 20.24 Barriére d'Arés
Gambetta Mériadeck ~ 14.13 14.25 14.37 14.49 15.01 15.13/15.24 15.30 15.37 15.42 15.48 15.54 16.00 16.06 16.12 16.18 16.24 16.30 16.37 16.43 16.49 16.55 17.02/17.08 17.15 17.21 17.27 17.34 17.41 17.47 17.53 17.59 18.05 18.11 18.17 18.23 18.29 18.35 18.40 18.45/18.51 18.56 19.02 19.12 19.23 19.32 19.45 19.59 20.13 20.28 Gambetta Mériadeck
Palais de Justice 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.27 15.33 15.40 15.45 15.51 15.57 16.03 16.09 16.15 16.21 16.27 16.33 16.40 16.46 16.52 16.58 17.05 17.11 17.18 17.24 17.30 17.37 17.44 17.50 17.56 18.02 18.08 18.14 18.20 18.26 18.32 18.38 18.43 18.48/18.54 18.59 19.05 19.15 19.26 19.35 19.48 20.02 20.16 20.31 Palais de Justice
Gare Saint Jean 14.29 14.41 14.53/15.05/15.17 15.29 15.40 15.46 15.53 15.58 16.04 16.11 16.17 16.23/16.29 16.35 16.42 16.49 16.56 17.02 17.08/17.14 17.21 17.27 17.3417.40 17.46 17.53 18.00 18.06 18.12 18.18/18.24 18.30 18.34/18.40 18.46 18.52/18.57/19.02 19.08 19.1319.1919.29 19.39 19.47 20.00 20.13 20.27 20.42 Gare Saint Jean
Beaudésert 20.15 20.30 20.45 21.05 21.25/21.45 22.05 22.30 23.00 23.30. 0.00 ' 0.30 | Beaudésert
Mérignac Centre 20.28120.42 20.57 21.17 21.36 21.56 22.16/22.41 23.11 23.41 0.11 0.41 Mérignac Centre
Barriére d'Arés 20.39 20.53 21.07 21.27 21.46 22.06 22.26 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 Barriére d'Arés
Gambetta Mériadeck ~ 20.43 20.57/21.11 21.31 21.50 22.10/22.30 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 Gambetta Mériadeck
Palais de Justice 20.45 20.59 21.13 21.33 21.52 22.12 22.32 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 Palais de Justice
Gare Saint Jean 20.56/21.10 21.23 21.43/22.02/22.22 22.42/23.07/23.37 0.07 037 1.07 Gare Saint Jean Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
@ Du lundi au vendredi - du 26 décembre au 5 janvier 2024- du 19 février au 1er mars
Vacances scolaires  -du 15 au 26 avril- le 10 mai
Beaudésert 450 530 555 6.19]634 649 659 7.10 7.20 7.30 7.43|7.54 806 8.18 829 840 854 9.06|9.18 930 9.42 9.54 10.06 10.18 10.30/10.42 10.54 11.06 11.18/11.30 11.42 11.54/12.06 12.18 12.30 12.42/12.53/13.05 13.17/13.29 13.41 13.53 14.0514.17/14.29 14.41 14.53/15.05 15.17 15.29 Beaudésert
Mérignac Centre 501 541 6.06 630 646 7.02 7.2 7.23 733 7.45 758 809 821 833 844 855 9.09 921 933 944 9.56 10.08 10.20 10.32 10.44 10.56 11.08/11.20 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.32 12.44 12.56 13.07 13.19 13.31 13.43 13.55 14.07 14.19 14.31/14.43 14.55 15.07 15.19 15.31 15.43 Mérignac Centre
Barriere d'Ares 512 552 6.17 641 657 7.13 7.23 735 7.46 7.58 8.11 823 835 847 858 9.09 923 935 947 958 10.10 10.22 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58/13.10 13.21 13.33 13.45 13.57 14.09 14.21 14.33 14.45 14.57 15.09 15.21 15.33 15.45 15.57 Barricre d'Arés
Gambetta Mériadeck | 5.16 556 6.21 6.45 7.01 7.7 727 | 740 7.51 8.03 8.16 828 840 852 9.03 9.14 9.28 9.40 9.52 10.03 10.15/10.27 10.39 10.51 11.03 11.15 11.27 11.39/11.51 12.03 12.15 12.27 12.39 12.51 13.03 13.15 13.26 13.38 13.50 14.02 14.14 14.26 14.38 14.50 15.02 15.14 15.26 15.38 15.50 16.02] Gambetta Mériadeck
Palais de Justice 517 557 622 646 7.02 7.8 7.28 741 7.52 804 817 829 841 853 9.05 9.16 930 9.42 9.54 10.0510.17 10.29 10.41 10.53 11.05 11.17 11.29 11.41 11.53 12.05 12.17 12.29 12.41 12.53 13.05 13.17 13.28 13.40 13.52 14.04 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.40 15.52 16.04 Palais de Justice
Gare Saint Jean 526 6.06 631 656 7.12 7.28 7.38 7.52 8.03 8.16 829 841 853 9.05 9.17 9.28 9.42 9.54 10.06 10.17 10.29 10.4110.53 11.05 11.17/11.29 11.41 11.53 12.05 12.17 12.29 12.41/12.53/13.05 13.17 13.29 13.4013.52 14.04 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04/15.16 15.28 15.40 15.52/16.04 16.17 Gare Saint Jean
Beaudésert 15.41/15.53/16.05/16.17 16.29 16.41 16.5317.05 17.17 17.29 17.41 17.53 18.05 18.17 18.29 18.41 18.53/19.05 19.17 19.30/19.45/20.00 20.15/20.30/20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.30 23.00 23.30' 0.00 ' 0.30 = Beaudésert
Mérignac Centre 15.55 16.07 16.21 16.33 16.45 16.58 17.1017.22 17.34 17.46 17.58 18.10 18.22 18.34 18.45 18.57 19.09/19.19 19.31 19.42 19.57 20.11 20.26 20.40 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 Mérignac Centre
Barriere d'Arés 16.09 16.21 1635 16.47 16.59 17.12 17.24 17.36 17.48 18.00 18.12 18.24 18.36 18.48 18.59 19.11 19.22 19.32 19.43 19.54/20.09 20.23 20.38 20.52 21.07 21.26 21.45 22.05 22.25 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 Barriére d'Arés
Gambetta Mériadeck ~ 16.14 16.26/16.40 16.52 17.04 17.17/17.29 17.41 17.53 18.05 18.17 18.29 18.41 18.53 19.04 19.16 19.27 19.37 19.48 19.59/20.13 20.27 20.42 20.56 21.11 21.30 21.49 22.09 22.29 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 Gambetta Mériadeck
Palais de Justice 16.16 16.28 16.42 16.54 17.06 17.19 17.31 17.43 17.55 18.07 18.19 18.31 18.43 18.55 19.06 19.18 19.29 19.39 19.50 20.01 20.15 20.29 20.44 20.58 21.12 21.31 21.50 22.10 22.30 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 Palais de Justice
Gare Saint Jean 16.29 16.41 16.55/17.07 17.20 17.33 17.4517.57 18.09 18.21 18.33 18.44 18.56 19.07 19.18 19.30 19.41/19.51 20.02 20.12/20.26 20.40 20.55 21.08 21.22 21.41 22.00 22.20 22.40 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05 Gare Saint Jean
Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
(O samedi
Beaudésert 450 525 555 625 6.55 7.20 7.40 800 820 840/9.00 9.15 930 9.45 10.00 10.15/10.30 10.45 11.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.12 12.24 12.36/12.48/13.00 13.12/13.24/13.36 13.48 14.00 14.1214.24 14.36 14.48 15.00 15.12 15.24/15.36 15.48 16.00 16.12/16.24 16.36/16.48/17.00 17.12 17.24| Beaudésert
Mérignac Centre 501 536 6.06 636 7.07 732 7.53 813 833 853 9.139.28 9.43 9.58 10.13 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.25 12.37 12.49 13.01 13.13/13.25 13.37 13.49 14.01 14.13 14.25 14.37/14.49 15.01 15.13/15.25 15.37 15.49 16.01/16.13 16.25 16.37 16.49 17.01 17.13 17.2517.37 Meérignac Centre
Barriere d'Arés 511 5.46 6.17 6.48 7.0 7.45 806 826 8.46 9.06 927 942 957 10.1210.27 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.38 12.50 13.02 13.14 13.26 13.38 13.50 14.02 14.14 14.26 14.38 14.49 15.01 15.13 15.25 15.37 15.49 16.01 16.13 16.25 16.37 16.49 17.01 17.13 17.25 17.37 17.49 Barriere d'Arés
Gambetta Mériadeck ~ 5.15 5.50 | 6.21 6.52 7.24 7.49 810 830 850 9.11 932 9.47 10.02 10.17 10.32 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.3312.43 12.55 13.07 13.19 13.31 13.43 13.55 14.07 14.19 14.31 14.43 14.54 15.06 15.18 15.30 15.42 15.54/16.06 16.18 16.30 16.42 16.54 17.06 17.1817.30 17.42 17.54 Gambetta Mériadeck
Palais de Justice 5.16 551 6.22 653 7.25 7.50 811 831 851 9.13 934 949 10.04 10.19 10.34 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.45 12.57 13.09 13.21 13.33 13.45 13.57 14.09 14.21 14.33 14.45 14.56 15.08 15.20 15.32 15.44 15.56 16.08 16.20 16.32 16.44 16.56 17.08 17.20 17.32 17.44 17.56 Palais de Justice
Gare Saint Jean 525 6.00 631 7.02 7.34 800 822 842 9.02 9.4 9.45 10.00 10.1510.30 10.47 11.03/11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48/12.58 13.10 13.22/13.34 13.46 13.58/14.1014.22 14.34 14.46 14.58 15.09 15.21 15.33 15.45 15.57 16.09 16.21 16.33 16.45 16.57 17.09 17.21/17.33/17.45 17.57 18.08 Gare Saint Jean
Beaudésert 17.36/17.48 18.00/18.12 18.24 18.36 18.48/19.00 19.12 19.24 19.36 19.48 20.00 20.15 20.30 20.50 21.10/21.30/21.50 22.10/22.30/23.00 23.30 0.00 ' 0.30 Beaudésert
Mérignac Centre 17.49 18.01 18.13/18.25 18.37 18.49 19.01 19.13 19.25 19.37 19.49 20.01 20.13/20.26 20.41 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 22.41 23.11 23.41/ 0.11 0.41 Mérignac Centre
Barriere d'Arés 18.01 18.13 18.25 18.37 18.49 19.01 19.13 19.25 19.37 19.49 20.01 20.13 20.25 20.38 20.53 21.13 21.32 21.51 22.11 22.31 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 Barriére d'Arés
Gambetta Mériadeck ~ 18.06 18.18/18.30 18.42 18.54/19.06 19.18 19.30 19.41 19.53 20.05 20.17 20.29 20.42 20.57 21.17 21.36 21.55 22.15 22.35 22.55 23.25/23.55 0.25 0.55 Gambetta Mériadeck
Palais de Justice 18.08 18.20 18.32 18.44 18.56 19.08 19.20 19.32 19.43 19.55 20.06 20.18 20.30 20.43 20.58 21.18 21.37 21.56 22.16 22.36 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 Palais de Justice
Gare Saint Jean 18.2018.32 18.44/18.56 19.08 19.20 19.32/19.44 19.55 20.07 20.18120.30 20.42 20.55 21.09 21.29 21.48/22.07 22.27 22.47 23.07/23.37 0.07 037 1.07 Gare SaintJean
Beaudésert 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 825|855 9.25 9.55/10.20/10.40 11.00 11.20/11.40 12.00 12.15/12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45/15.00/15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15/18.30 18.45 19.00 19.15/19.30 19.45/20.00/20.15 20.30 20.50| Beaudésert
Mérignac Centre 6.05 635 7.05 7.36 8.06 836 9.07 937 10.07 10.32/10.52/11.12 11.32 11.52 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.13 15.28/15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13/17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58/19.11 19.26 19.41 19.56 20.10 20.25 20.40 21.00 Meérignac Centre
Barriere d'Arés 6.15 645 7.5 7.46 816 847 9.8 9.48 10.19 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.23 19.38 19.53 20.07 20.21 20.36 20.51 21.10 Barriere d'Arés
Gambetta Mériadeck | 6.19 6.49 7.19 7.50 820 851 923 9.53 10.24 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09/12.29 12.44 12.59/13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15/18.30 18.45 19.00 19.1419.27 19.42 19.57 20.11 20.25 20.40 20.55 21.14 Gambetta Mériadeck
Palais de Justice 6.20 6.50 7.20 7.51 821 852 9.24 9.54 10.2510.50 11.10 1130 11.50 12.10 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.15 19.28 19.43 19.58 20.12 20.26 20.41 20.56 21.15 Palais de Justice
Gare Saint Jean 6.29 6.59 7.29 800 830 9.01 9.33 10.03 10.34/11.01/11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26/15.42 15.57 16.12/16.27 16.42 16.57 17.12/17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42/18.57 19.12 19.26 19.39 19.54 20.09 20.23/20.37 20.52 21.07 21.24 Gare Saint Jean
Beaudésert 21.10 21.30 21.50 22.10 22.30 23.00 23.30 Beaudésert
Mérignac Centre 21.20 21.40 22.00 22.20 22.40 23.10 23.40 Mérignac Centre
Barriere d'Ares 21.30 21.50 22.10 22.30 22.50 23.20 23.50 Barriére d'Arés
Gambetta Mériadeck 21.34 21.54 22.14 22.34 22.54 23.24 23.54 Gambetta Mériadeck
Palais de Justice 21.35 21.55 22.15 22.35 22.55 23.25 23.55 Palais de Justice
Gare Saint Jean 21.4422.04 22.24/22.44/23.04 23.34 0.04 = Gare Saint Jean
L PN
+ Lavi BoN 5 EZ © TICKETS vewous A somo
, . . . . e . - . o Ticket 1 voyage
AlloTBM 05 57 57 88 88 c’est systématique et obligatoire ! o Faites signe au conducteur lorsque le bus est e Interdiction de fumer et de vapoter a bord des bus, !
) . : ) a lapproche. tram et Bat®. o Ticket 2 voyages
BOUTIQUES TBM Préparez votre titre de transport et validez lors de votre montée Le 1° mai

Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniére, Arts et Métiers

infotbm.com et appli TBM

a bord, méme en correspondance, méme avec un abonnement.

Voyager sans titre de transport est passible d’un procés-verbal.

o Certaines places sont réservées aux
personnes a mobilité réduite.

o Objets perdus : consultez le site infotbm.com

e Poussettes : limité a 2 poussettes par bus
e Vélos interdits dans les bus

Valables sur tout le réseau TBM :

aucun bus et
tram ne circule
sur le réseau.
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Accessible / Praticable UFR

a ) .
- Accessible / Praticable UFR
sens aller ou retour

Lianes

(© Du lundi au vendredi

Gare Saint Jean
Palais de Justice
Gambetta Mériadeck
Barriere Judaique
Meérignac Centre
Beaudésert

Gare Saint Jean
Palais de Justice
Gambetta Mériadeck
Barriére Judaique
Mérignac Centre
Beaudésert

Gare Saint Jean
Palais de Justice
Gambetta Mériadeck
Barriére Judaique
Mérignac Centre
Beaudésert

C)

Gare Saint Jean
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Départ : BORDEAUX Gare Saint-Jean
Destination : MERIGNAC Beaudésert

447 532 6.02 6.17 630 637 6.43 6.49 655 7.01 7.07 713 719 725 731 737 743 749 755 800 807 8.13
458 543 6.13 6.28 6.42 6.49 6.55 7.01 7.07 7.6 7.22 728 734 7.40 750 756 8.02 8.08 8.14 822 829 835
500 545 6.15 630 6.44 6.57 7.09 7.24 7.37 7.53 8.05 8.17 8.32
5.05 5.50 6.20  6.36 6.50 7.04 7.16 7.31 7.44 8.00 8.13 8.25 8.40
5.15 6.00 6.30 6.47 7.01 7.16 7.28 7.45 7.58 8.14 8.28 8.39 8.54
5.23 6.08 639657712 7.27 7.41 7.58 8.12 8.28 8.41 8.52 9.07

12.55 13.07 13.19 13.31

13.12 13.24 13.36 13.48 14.00 14.12/14.24/14.36 14.48 15.00 15.12 15.25/15.37 15.49 16.02 16.14 16.22 16.29 16.34 16.41 16.46 16.55 17.00 17.07 17.12/17.18 17.24 17.30 17.36 17.42/17.48 17.55 18.01

C'-) Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

13.1513.27 13.39 13.51 14.03 14.15 14.27 14.39 14.51 15.03 15.15 15.28 15.40 15.52 16.05 16.17
13.22 13.34 13.46 13.58 14.10 14.22 14.34 14.46 14.58 15.10 15.22 15.35/15.47/15.59 16.13 16.25
13.35 13.47 13.59 14.11 14.23 14.35 14.47 14.59 15.11 15.23 15.35 15.48 16.00 16.12 16.26 16.39
13.45/13.57 14.09 14.2114.33 14.45/14.57/15.09 15.21/15.33/15.46 15.59/16.11/16.23 16.37 '16.50

19.45 19.57 20.09 20.23 20.38 20.53 21.12 21.32 21.52 22.12 22.32 22.52 23.17 23.47
19.59 20.11 20.23 20.37 20.52 21.07 21.25 21.45 22.05 22.25 22.44 23.04/23.29/23.59
20.02 20.13 20.25 20.39 20.54 21.09 21.27 21.47 22.07 22.27 22.46 23.06 23.31 0.01
20.0920.20 20.32 20.46 21.01 21.15 21.33 21.53 22.13 22.33 22.52/23.12 23.36 0.06
20.21 20.32 20.44 20.58 21.13 21.27 21.45 22.05 22.25 22.45 23.03 23.22 23.46 0.16
20.30/20.41/20.53/121.07 21.22 21.36 21.54 22.13 22.33/22.53/23.11/23.30/23.54 0.24

-du 15 au 26 avril- le 10 mai
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15.45 15.56 16.08 16.20 16.32 16.44 16.55 17.07 17.19 17.32 17.44 17.56 18.08 18.21
16.00 16.11

16.04 16.15 16.29 16.41 16.53 17.05 17.16 17.28 17.40 17.53 18.05 18.17 18.29 18.42 18.55 19.06 19.17 19.28 19.39 19.51 20.03 20.15 20.26 20.40 20.54 21.09 21.27 21.47 22.07 22.27 22.47 23.06 23.31 0.01
17.33 17.45 17.58 18.10 18.22 18.34 18.4719.00/ 19.11 19.22 19.33 19.44/19.56 20.08 20.20 20.31 20.44 20.58 21.13 21.31 21.57 22.11 22.31 22.51 23.10 23.35 0.05 0.35
16.21 16.32 16.47 16.59 17.11 17.23 17.34 17.46 17.58 18.11 18.23 18.35 18.47 19.00 19.12 19.23 19.34 19.45 19.56 20.08 20.19 20.31 20.42 20.55 21.09 21.24 21.42 22.02 22.22 22.42 23.01 23.20 23.45 0.15 0.45
16.32/16.43 16.58 17.10/17.22/17.34/17.45/17.57 18.09 18.22/18.34/18.46/18.56/19.09/19.21/19.32/19.43 19.54/20.04 20.16 20.27 20.39 20.50 21.03/21.16 21.31 21.49 22.09 22.29 22.49 23.08 23.27 23.52 0.22 | 0.52

16.09 16.20 16.34 16.46 16.58 17.10 17.21
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9.31

6.10 8.44 9.05

17.39 17.51 18.03 18.15 18.27 18.39 18.51

(© Dimanche et Féte
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21.08 21.28 21.48 22.08 22.28 22.48 23.17 23.47 0.17
21.21/21.4122.00 22.20 22.40 23.00 23.29 23.59 0.29
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0.17
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831
8.48
8.51
8.56
9.08
9.18

18.34 18.46 18.58 19.10 19.21 19.33 19.45 19.57 20.09 20.23 20.38 20.53 21.12 21.32 21.52 22.12 22.32 22.52 23.17 23.47 0.17
16.2516.37 16.49 17.01 17.12 17.24 17.36 17.49 18.0118.13/18.25 18.38 18.51 19.03 19.14 19.25 19.36 19.48 20.00 20.12 20.23 20.37 20.51 21.06 21.24 21.44 22.04 22.24 22.44/23.04 23.29 23.59 0.29

0.47
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8.43
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16.40 16.52
16.54 17.06
17.05 17.17
Gare Saint Jean

Palais de Justice
Gambetta Mériadeck
Barriére Judaique
Mérignac Centre
Beaudésert

Du lundi au vendredi - du 26 décembre au 5 janvier 2024- du 19 février au 1er mars
Vacances scolaires

9.07
9.22
9.25
9.30
9.42
9.52

16.58
17.06
17.20
17.31

8.19
8.41
8.44
8.51
9.05
9.16

19.03 19.15 19.27 19.39 19.51 20.03 20.18 20.33 20.48 21.07 21.27 21.47 22.07 22.27 22.47 23.17 23.47
17.56 18.08 18.20 18.32/18.44 18.56 19.08 19.19 19.31 19.43 19.55 20.07 20.19 20.34 20.46 21.01 21.20 21.40 22.0022.20 22.40 23.00 23.30 0.00
17.58 18.10 18.22 18.34 18.46 18.58 19.10 19.21 19.33 19.45 19.57 20.09 20.21 20.36 20.48 21.03 21.22 21.42 22.02 22.22 22.42 23.02 23.32 0.02
18.05 18.17 18.29 18.41/18.53 19.05 19.17 19.28 19.40 19.52 20.04 20.16 20.28 20.43 20.55 21.08 21.27 21.47 22.07 22.27 22.47 23.07 23.37 0.07
18.17 18.29 18.41 18.53 19.05 19.17 19.29 19.40 19.52 20.03 20.15 20.27 20.39 20.53 21.05 21.18 21.37 21.57 22.17 22.37 22.57 23.16 23.46 0.16
18.2618.38/18.50/19.02/19.14/19.26 19.38 19.49 20.0120.11/20.2320.3420.46 21.00 21.12 21.25 21.44/22.04 22.24/22.44/23.04/23.23 23.53 0.23

8.25 831
8.47 8.3
8.56
9.03
9.16
9.27

17.10
17.19
17.33
17.44

Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

8.37
8.59

17.21
17.30
17.44
17.55

8.43
9.05
9.08
9.15
9.28
9.38

8.49 855 9.02 9.08 9.15 9.21 931 943 955 10.07 10.19 10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.07 12.19 12.31 12.43
9.10 9.16 1 9.20 9.26 9.33 | 9.39 9.48 10.00 10.12 10.24 10.36 10.48 11.00 11.12/11.24/11.36 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36 12.48 13.00
9.19 9.29 9.42  9.51 10.03 10.15 10.27 10.39 10.51 11.03 11.15 11.27 11.39 11.51 12.03 12.15 12.27 12.39 12.51 13.03
9.26 9.36 9.49  9.58 10.10/10.22/10.34/10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10
9.39 9.49 10.02 10.11 10.23 10.35 10.47 10.59 11.11 11.23 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.35 12.47 12.59 13.11 13.23
9.49 9.59 10.12/10.21/10.33/10.45/10.57 11.09 11.21/11.33/11.45/11.57/12.09 12.21 12.33 12.44 12.57 13.09/13.21/13.33

13.43 13.55 14.07 14.19 14.31 14.43 14.55 15.08 15.20 15.32 15.45 15.57 16.02 16.09 16.14 16.21 16.26 16.33 16.38 16.45 16.50 16.56 17.02 17.08 17.14 17.20 17.26 17.33 17.39 17.45 17.51 17.57 18.03 18.09 18.15 18.22 18.27 18.34 18.39 18.46 18.51 18.58 19.04 19.10 19.21 19.33

18.07 18.13 18.19 18.23 18.29 18.35 18.42 18.47 18.52 18.57 19.04 19.09/19.16/19.19 19.25 19.36 19.47

17.33 17.45 17.58 18.10 18.22 18.32 18.45 18.55 19.07 19.19 19.28 19.39 19.50
17.42 17.54 18.07 18.19 18.31 18.41 18.54 19.03 19.15 19.27 19.36 19.4619.57
17.56 18.08 18.21 18.33 18.45 18.55 19.07 19.16 19.28 19.39 19.48 19.58 20.09
18.07 18.19 18.32 18.43 18.55 19.05 19.17 19.26 19.38 19.49 19.5820.07/20.18

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

0.17
0.30
0.32
0.37
0.46
0.53

Gambetta Mériadeck ~ 21.23 21.43 22.02 22.22 22.42 23.02 23.31 0.01 0.31 Gambetta Mériadeck
Barriere Judaique 21.28/21.48 22.07 22.27 22.47 23.07 23.36 0.06 0.36 Barriere Judaique
Mérignac Centre 21.38 21.58 22.17 22.37 22.57 23.17 23.46 0.16 0.46 Mérignac Centre
Beaudésert 21.46/22.06 22.25/22.45 23.05 23.25 23.54 0.24 0.54 Beaudésert
Nous vous E 1 Hopital Saint-André 5 Collége Bourran
y 4 Clinique Bel Air

Lianes

emmenons »

2 Palais de Justice

ke

3 Piscine Judaique

6 Médiatheque de Mérignac

7 Mérignac Ciné

9.19 931 943 9.55 10.07 10.19 10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.07 12.19 12.31 12.43 12.55 13.07 13.19 13.31 13.43 13.55 14.07 14.19 14.31 14.43 14.55 15.08 15.20 15.32
9.34 9.46 9.58 10.10/10.22/10.34 10.46 10.58 11.10 11.22/11.34/11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10 13.22 13.34 13.46 13.58 14.10 14.22 14.34 14.46 14.58 15.10 15.23 15.35 15.47
9.37 9.49 10.01 10.13 10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.13 13.25 13.37 13.49 14.01 14.13 14.25 14.37 14.49 15.01 15.13 15.26 15.39 15.51
9.42 9.54 10.06 10.18/10.30 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42/11.54 12.06 12.18 12.30 12.42 12.54 13.06 13.1813.30 13.42 13.54 14.06 14.18 14.30 14.42 14.54 15.06 15.18 15.31 15.44 15.56
9.54 10.06 10.18 10.30 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.42 12.54 13.06 13.18 13.30 13.42 13.54 14.06 14.18 14.30 14.42 14.54 15.06 15.18 15.30 15.43 15.56 16.08
10.04/10.16/10.28 10.40/10.52 11.04 11.16/11.28/11.40/11.52/12.04/12.16 12.28 12.40 12.52 13.04/13.16/13.28 13.4013.52 14.04 14.16 14.28 14.40/14.52/15.04 15.16 15.28 15.40 15.53 16.06 16.19

0.47
0.59
1.01
1.05
1.15
1.22

1.17
1.29
131
135
1.45
1.52

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
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0.31

9.18 9.33 9.48 10.03/10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.15 12.27 12.39 12.51 13.03 13.15 13.27 13.39 13.51 14.03 14.15 14.27 14.39 14.51 15.03 15.15 15.27 15.39 15.51 16.03 16.15 16.27 16.39 16.51 17.03 17.15 17.27
9.46 /10.07 10.18 10.33 10.50 11.05 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10 13.19 13.3113.43/13.55/14.07 14.19 14.31 14.43 14.55 15.07 15.19 15.31 15.43 15.55 16.07 16.20 16.32 16.44 16.56 17.08 17.20 17.32/17.44
9.33 9.48 10.03 10.20 10.35 10.52 11.07 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.36 12.48 13.00 13.12 13.21 13.33 13.45 13.57 14.09 14.21 14.33 14.45 14.57 15.09 15.21 15.33 15.45 15.57 16.09 16.22 16.34 16.46 16.58 17.10 17.22 17.34 17.46
9.40 9.55 10.10 10.27 10.42 10.59 11.14 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.43 12.55 13.07 13.19 13.28 13.40 13.52 14.04 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.40 15.52 16.04 16.16 16.29 16.41 16.53 17.05 17.1717.29/17.41 17.53
9.51 10.06 10.21 10.38 10.53 11.10 11.26 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.55 13.07 13.19 13.31 13.40 13.52 14.04 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.40 15.52 16.04 16.16 16.28 16.41 16.53 17.05 17.17 17.29 17.41 17.53 18.05
10.0010.15/10.30 10.47/11.02 11.19 11.35/11.52/12.07/12.22/12.37 12.52 13.04 13.16 13.28 13.40 13.49 14.01 14.13 14.25 14.37 14.49 15.01/15.13/15.25/15.37 15.49 16.01 16.13 16.25 16.37 16.50 17.02/17.14 17.26 17.38 17.50 18.02/18.14
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9.08 9.38 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53
9.20 | 9.50 10.16 10.36 10.56 11.19 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37/14.52 15.07 15.22 15.37 15.52/16.07 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.22 20.37 20.52 21.07
9.22 9.52 10.18 10.38 10.58 11.21 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.24 20.39 20.54 21.09
9.27 | 9.58 10.24 10.44 11.04 11.28 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46/15.01 15.16 15.3115.46 16.0116.16/16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.31 20.45 21.00 21.14
9.38 110.09 10.35 10.55 11.15 11.39 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.42 20.56 21.10 21.24
9.46 10.17/10.43/11.03/11.24/11.4812.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23/13.38/13.51/14.06 14.21 14.36 14.51/15.06 15.21/15.36/15.51/16.06 16.21 16.36 16.54 17.09 17.2417.39/17.54/18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24/19.38/19.53 20.08 20.23 20.38 20.50 21.04 21.18 21.32
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